PHÒNG GD & ĐT NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS CỤM XÃ CHÀVÀL - ZUÔICH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /LCT-THCSCZ
	ChàVàl, ngày     tháng 03 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 03 NĂM 2017
I. Công tác trọng tâm:

Thi đua dạy học lập thành tích chào mừng kỉ niệm 86 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/03/1931 – 26/03/2017)

Đẩy mạnh các hoạt động chuyên môn, tăng cường công tác bồi dưỡng học sinh để tham gia các hội thi cấp huyện;

Tổ chức các hoạt động NGLL chào mừng các ngày lễ 8/3 và 26/3: Nghi thức đội, múa hát tập thể, Hội giảng Hoạt động NGLL khối 8, 9....

Quyết toán tài chính quí I/2017;

  II. Lịch công tác cụ thể:
	Thời gian
	Nội dung, địa điểm (thành phần)

	01-03/03
	Giảng dạy tiếp tục chương trình tuần 24

	01/03
	Hội thi Tiếng hát hoa phượng đỏ (BTC)

	02/03
	Họp liên tịch (Liên tịch)
Dự họp chương trình phát triển vùng (Hiệu trưởng)

	03/03
	Họp hội đồng sư phạm (CB, GV, NV)

	06-12/03
	Giảng dạy chương trình tuần 25, kỉ niệm ngày QTPT 8/3

	06/03
	Rút lương và các chế độ tháng 03/2017 tai kho bạc (Kế toán, thủ quĩ)

	08/03
	Sinh hoạt tọa đàm nhân ngày QTPN 8/3 (Công đoàn)

	09/03
	Sinh hoạt tổ (các tổ)

	10/03
	Tham gia hội thi tài năng tiếng anh cấp huyện (chuyên môn)

	11/03
	Thi học sinh giỏi cấp huyện khối 8, 9 tại trường THCS Thạnh Mỹ (chuyên môn)

	13-19/03
	Giảng dạy chương trình tuần 26,  kiểm tra nội bộ trường học

	13/03
	Hoạt động NGLL khối 6, 7 (GVCN)

	13-15/03
	Kiểm tra nội bộ trường học (Theo QĐ)

	16/03
	Hội giảng hoạt động NGLL khối 8, 9 (NGLL)

	20-26/03
	Giảng dạy chương trình tuần 27, kỉ niệm ngày thành lập Đoàn TNCS HCM 26/3

	22/03
	Hội thi Nghi thức đội và múa hát tập thể (NGLL)

	23/03
	Sinh hoạt tổ (các tổ)

	27-31/03
	Giảng dạy chương trình tuần 28, sinh hoạt chuyên đề, hội giảng cấp trường

	28/03
	Sinh hoạt chị bộ đảng (Đảng viên)

	29/03
	Sinh hoạt chuyên đề, hội giảng cấp trường (chuyên môn)

	30/03
	Sinh hoạt đoàn thể (Công đoàn)

      Lưu ý: Trong quá trình thực hiện nếu có gì thay đổi trường sẽ có thông báo và điều chỉnh cụ thể qua lịch công tác hàng tuần để đội ngũ theo dõi thực hiện.
	 Nơi nhận:
	    HIỆU TRƯỞNG

	   - Phòng GD-ĐT (để báo cáo);

	   - VP UBND xã ChaVàl (để báo cáo);

	   - Các bộ phận (để thực hiện);

	   - Lưu: VT.

	Trần Quý